Frane Arnaut.

Examen de quelques passages de Demet.
de l'elocut. in Mem de l'acad. d. Infer. T. 37
mem. pag 99

Hardion.

Examen d'un passage du traité d'elocation
de Demet.^r Rosaler (Desmetaphors)

Vd. T. III hist. p. 162 -
et Oct. T. II p. 252

Gottfrid's übers. Uggff. II p. 199
(Lijdelova. F. J. der Banvitz)

p. XI f. Ald. Manut Cod. Membran. In 4to
facult. XI in bbl. numer. T. III p. 229 et seqq.

p. XI f. Nullus interpretum ad hunc diem
reponimus fatis accurate priorern Victorianam
contulit, atque inde plenam orationis
historiam contexuit. Namque Galeus
obiter tantum alicubi Victorianam pri-
coramorat. Atque ipse Fischerus eam
nunquam vidit, ut tamen nobis per-
voluisse videtur; certissime enim sic eu-
hanc editionem ubique tum frustra quod-
visse, neque reperisse, quod mihi ipse
esteris Göttingam missis significavit.
(V. De Schneider adit. p. XIII et p. 167.)

pag. XII fisch. Ver. Latina Capperoni ad
Quintil pag 567. H[ab]e uide versione Victorii
loquitur: eam nos aliquando emulor
studioribus.

Habui et tractavi ejus exemplar, ab versione
totam ad limam revocaverat emendaveratque
sedanti non crebat, tempus meum ea
comparanda terere. Ceterum Capperoni
nulla alia nisi Galei editione usus erat adnoto
possibendas. Hinc fere nihil in iis acquisitione
ibid; Morell; texta Graeca Victorii, et alia.

G. Morellius Victorii editionem
expressit, ut vel ex ipso titulo libri apparet
(vid. Fischer. p. XIII.)